
Протокол № 640286
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.05.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.05.2025 18:37

Реєстраційний номер
лота: 575326

Найменування майна:
Господарські будівлі та споруди, загальною площею
66.2 кв.м., за адресою: Одеська обл., Одеський р., с.
Калаглія, вулиця Степова, будинок 43

Місцезнаходження
майна:

Одеська обл., Одеський р., с. Калаглія, вулиця Степова,
будинок 43

Стартова ціна: 207 669.00 грн.
Ціна продажу: 250 129.14 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 10 383.45 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2025-05-15 09:00:19,
цінова пропозиція: 207 669.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 09:00:21,
цінова пропозиція: 211 822.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-15 09:02:07,
цінова пропозиція: 215 975.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:53:47,
цінова пропозиція: 220 129.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:54:33,
цінова пропозиція: 224 282.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:54:57,
цінова пропозиція: 228 435.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:55:14,
цінова пропозиція: 232 589.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:55:28,
цінова пропозиція: 236 742.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:55:52,
цінова пропозиція: 240 896.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:56:25,
цінова пропозиція: 245 049.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:56:48,
цінова пропозиція: 249 202.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:57:29,
цінова пропозиція: 253 356.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:57:39,
цінова пропозиція: 257 509.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:58:24,
цінова пропозиція: 261 662.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:58:49,
цінова пропозиція: 265 816.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:59:13,
цінова пропозиція: 269 969.70 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-05-15 17:59:29,
цінова пропозиція: 274 123.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 17:59:52,
цінова пропозиція: 278 276.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:00:00,
цінова пропозиція: 282 429.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:00:34,
цінова пропозиція: 286 583.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:00:56,
цінова пропозиція: 290 736.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:01:13,
цінова пропозиція: 294 889.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:01:20,
цінова пропозиція: 299 043.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:01:51,
цінова пропозиція: 303 196.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:02:09,
цінова пропозиція: 307 350.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:02:55,
цінова пропозиція: 311 503.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:03:14,
цінова пропозиція: 315 656.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:03:33,
цінова пропозиція: 319 810.26 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:03:47,
цінова пропозиція: 323 963.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:04:09,
цінова пропозиція: 328 117.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:04:25,
цінова пропозиція: 332 270.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:04:48,
цінова пропозиція: 336 423.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:05:01,
цінова пропозиція: 340 577.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:05:27,
цінова пропозиція: 344 730.54 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:05:38,
цінова пропозиція: 348 883.92 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:06:03,
цінова пропозиція: 353 037.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:06:12,
цінова пропозиція: 357 190.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:06:44,
цінова пропозиція: 361 344.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:07:16,
цінова пропозиція: 365 497.44 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:07:50,
цінова пропозиція: 369 650.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:08:24,
цінова пропозиція: 373 804.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:09:06,
цінова пропозиція: 377 957.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:09:30,
цінова пропозиція: 382 110.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:09:42,
цінова пропозиція: 386 264.34 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:10:08,
цінова пропозиція: 390 417.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:10:59,
цінова пропозиція: 394 571.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:11:27,
цінова пропозиція: 398 724.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:11:37,
цінова пропозиція: 402 877.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:12:02,
цінова пропозиція: 407 031.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:12:13,
цінова пропозиція: 411 184.62 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:12:48,
цінова пропозиція: 415 338.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:13:22,
цінова пропозиція: 419 491.38 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:13:54,
цінова пропозиція: 423 644.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:14:34,
цінова пропозиція: 427 798.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:15:08,
цінова пропозиція: 431 951.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:16:13,
цінова пропозиція: 436 104.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:16:41,
цінова пропозиція: 440 258.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:16:49,
цінова пропозиція: 444 411.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:17:19,
цінова пропозиція: 448 565.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:17:35,
цінова пропозиція: 452 718.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:17:55,
цінова пропозиція: 456 871.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:18:42,
цінова пропозиція: 461 025.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:18:51,
цінова пропозиція: 465 178.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:19:51,
цінова пропозиція: 469 331.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:19:59,
цінова пропозиція: 473 485.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:20:27,
цінова пропозиція: 477 638.70 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:20:37,
цінова пропозиція: 481 792.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:21:46,
цінова пропозиція: 485 945.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:22:14,
цінова пропозиція: 490 098.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:22:27,
цінова пропозиція: 494 252.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:22:52,
цінова пропозиція: 498 405.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:23:08,
цінова пропозиція: 502 558.98 грн.



  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:23:35,
цінова пропозиція: 506 712.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:23:43,
цінова пропозиція: 510 865.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:24:12,
цінова пропозиція: 515 019.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:24:19,
цінова пропозиція: 519 172.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:24:55,
цінова пропозиція: 523 325.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:25:26,
цінова пропозиція: 527 479.26 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:25:58,
цінова пропозиція: 531 632.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:26:38,
цінова пропозиція: 535 786.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:27:07,
цінова пропозиція: 539 939.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:27:36,
цінова пропозиція: 544 092.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-15 18:27:47,
цінова пропозиція: 548 246.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-15 18:28:17,
цінова пропозиція: 552 399.54 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 7, час: 2025-05-15 17:44:40,
особлива ставка: 250 129.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-15 17:49:29,
особлива ставка: 1 000 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Черкас Леся Богданівна (Учасник: 7 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

2 123.01 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

237 622.68 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Колечко Дмитро Миколайович (ПВ), виконавчий
округ - Одеська обл., номер посвідчення 0131,
рахунок отримувача: UA953204780000026240000000011
АБ "УКРГАЗБАНК"
МФО: 320478
код отримувача(ЄДРПОУ): 2998516157,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 640286 від 20.06.2025, лот № 575326 , ЄДРВП № 77584050,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 30.06.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 20.06.2025 14:40:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


